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Ostatni wakacyjny piknik z
Rogatkiem
30.08.2022

W sobotę 27 sierpnia w Łebie odbył się
ostatni w tym roku wakacyjny piknik
SuperBezpiecznych organizowany przez
Urząd Transportu Kolejowego w ramach
Kampanii Kolejowe ABC II. W Porcie
Jachtowym bawiło się ponad 3100 osób!

Podczas ostatniego wakacyjnego weekendu w Łebie nie
brakowało doskonałej zabawy i pozytywnej energii. Jak zawsze
uczestnicy mieli okazję zmierzyć się z edukacyjnymi
wyzwaniami na Stacjach Mocy, gdzie bawiąc się, zdobywali
wiedzę z zakresu bezpieczeństwa kolejowego. Dodatkowo mali
SuperBohaterowie mogli spożytkować swoje siły, korzystając
z atrakcji takich jak dmuchańce czy eurobungree.

Tym razem gośćmi specjalnymi byli Mateusz Pawłowski, znany
m.in. z roli Kacpra Boskiego w serialu „Rodzinka.pl”, oraz
Monika Pyrek, lekkoatletka specjalizująca się w skoku o tyczce.
Oboje bardzo chętnie dzielili się z dziećmi tajnikami swojej
pracy. Monika Pyrek zdradziła nawet tajemnicę o swoim
marzeniu z dzieciństwa związanym z prowadzeniem prawdziwej



lokomotywy. Po rozmowach goście specjalni porwali
uczestników pikniku do wspólnej zabawy.

Podczas imprezy dzieci miały okazję poszerzyć swoją wiedzę
z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Brały również udział w
pokazie sprzętu zaprezentowanego przez Morską Służbę
Poszukiwania i Ratownictwa z Gdyni oraz pokazie wozu i sprzętu
strażackiego zorganizowanego przez Państwową Straż Pożarną
z Lęborka. Mogły wsiąść do policyjnego radiowozu,
porozmawiać z przedstawicielami Policji z Lęborka, a także
zapoznać się z pracą Straży Ochrony Kolei i Pierwszego
Lęborskiego Batalionu Zmechanizowanego im. gen. Jerzego
Jastrzębskiego.

O oprawę muzyczno-ruchową zadbała niezastąpiona DJ Miki,
czyli Zuzanna Żyrafa, która jak zwykle zapewniła najmłodszym
ogromną dawkę pozytywnej energii. Wieczorem scenę przejęła
Halina Mlynkova, która w rytm swoich największych przebojów
zabrała uczestników pikniku w długą muzyczną przygodę. Na
zakończenie odbył się niesamowity pokaz fire show, podczas
którego Mistrzowie Ognia podgrzali atmosferę niemal do
czerwoności.

W pikniku uczestniczyli także Pani Małgorzata Bielang, Pomorski
Kurator Oświaty, która przekazała list Ministra Edukacji i Nauki
skierowany do Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego,
dotyczący wartości edukacyjnych płynących z „Kampanii
Kolejowe ABC II”, oraz Pan Mikołaj Pawlak, Rzecznik Praw
Dziecka, który przypomniał uczestnikom pikniku o Dziecięcym
Telefonie Zaufania.
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